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Länderwertung  
Compound 

Platz Landesverband Name Klasse Einzelplatz Ringe Punkte 

1 
 

Thüringen 

Wagner, Ramona Damen 1 1316 5 

Engelhardt, Christian Herren 1 1352 5 

- Damen Ü40    

Klöppner, Volker Herren Ü45 2 1319 3 

Woyda, Heike Damen Ü50 1 1301 5 

Todtenhöfer, Jürgen Herren Ü55 3 1274 2 

- Damen Ü60    

Wolf, Siegfried Herren Ü65 2 1209 3 

   7771 23 

2 
 

Baden- Württemberg 

Weil, Marion Damen 3 1265 2 

Weil, Ralf Herren 3 1285 2 

Mikala, Monika Damen Ü40 2 1297 3 

Hurst, Andreas Herren Ü45 1 1324 5 

Maier, Sonja Damen Ü50 3 1202 2 

Richter, Andreas Herren Ü55 1 1344 5 

- Damen Ü60    

Buchner, Hans Herren Ü65 1 1346 5 

   7861 22 

3 
 

Nordrhein- Westfalen 

Düsterwald, Katharina Damen 2 1283 3 

Reuter, Josef Herren 4 1257 1 

Vogel, Renate Damen Ü40 1 1322 5 

Cornils, Jürgen Herren Ü45 3 1295 2 

Schumacher, Dagmar Damen Ü50 2 1255 3 

Schumacher, Wolfgang Herren Ü55 4 1175 1 

Herzberg, Renate Damen Ü60 1 1310 5 

Dämmers, Wolfgang Herren Ü65 3 1176 2 

   7641 20 

4 
 

Rheinland-Pfalz 

- Damen    

Dittewich, Florian Herren 2 1296 3 

- Damen Ü40    

- Herren Ü45    

- Damen Ü50    

Pitule, Erich Herren Ü55 2 1320 3 

Jungblut, Doris Damen Ü60 2 1149 3 

- Herren Ü65    

   
3765 9 
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Länderwertung  
Recurve 

Platz Landesverband Name Klasse Einzelplatz Ringe Punkte 

1 
 

Nordrhein- Westfalen 

Gläß, Peggy Damen 2 1144 5 

Swinnty, Mirko Herren 1 1238 7 

Gahlow, Sabine Damen Ü40 2 1154 5 

Heinrichs, Horst Herren Ü45 4 932 3 

Brandenburg,Angelika Damen Ü50 1 1157 7 

Barthen, Peter Herren Ü55 3 1101 4 

Kremer, Gudrun Damen Ü60 1 1170 7 

Herzberg, Reinhard Herren Ü65 3 1172 4 

   7035 35 

2 
 

Thüringen 

Röher, Andrea Damen 3 1045 4 

Reinhardt, Martin Herren 2 1164 5 

Meckel, Anke Damen Ü40 3 1092 4 

Dietzel, Bernd Herren Ü45 1 1161 7 

Jecke, Kerstin Damen Ü50 2 1122 5 

Jecke, Frank Herren Ü55 1 1244 7 

 Damen Ü60    

Schäk, Peter Herren Ü65 1 1223 7 

   7006 35 

3 
 

Berlin 

Wolff, Melanie Damen 1 1188 7 

Beret, Alexander Herren 4 1097 3 

- Damen Ü40    

Ostrowski, Edgar Herren Ü45 2 1142 5 

Schicketanz, Monika Damen Ü50 3 1107 4 

Lehmann, Stefan Herren Ü55 2 1151 5 

- Damen Ü60    

- Herren Ü65    

   5685 24 

4 
 

Rheinland-Pfalz 

- Damen    

Gramlich, Joshua Herren 5 879 2 

Masch, Kerstin Damen Ü40 1 1198 7 

Masch, Steffen Herren Ü45 3 1126 4 

- Damen Ü50    

- Herren Ü55    

Hiller, Inge Damen Ü60 2 55 5 

Riefler, Walter Herren Ü65 2 1205 5 

   4463 23 
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5 
 

Baden- Württemberg 

- Damen    

Wolber, Michael Herren 3 1149 4 

- Damen Ü40    

- Herren Ü45    

Falkson, Adelheid Damen Ü50 4 1093 3 

Ehms, Klaus Herren Ü55 5 965 2 

- Damen Ü60    

Rinke, Johannes Herren Ü65 4 1149 3 

   4356 12 

6 
 

Niedersachsen 

- Damen    

- Herren    

- Damen Ü40    

- Herren Ü45    

- Damen Ü50    

Schütte, Günter Herren Ü55 4 1095 3 

- Damen Ü60    

Kurzmann, Werner Herren Ü65 5 1122 2 

   2217 5 
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 Einzelwertung 
 

 Damen Compound 
 Pl Stn Name Verein 70m 60m 50m 30m 10 X GES. 
 1 10a Wagner, Ramona Thüringen 315 326 326 349 62 20 1316 
 2 10b Düsterwald, Katharina Nordrhein-Westfalen 311 323 307 342 51 15 1283 
 3 10c Weil, Marion Baden-Württemberg 294 322 313 336 35 15 1265 
 
Herren Compound 
 Pl Stn Name Verein 90m 70m 50m 30m 10 X GES. 
 1 17b Engelhardt, Christian Thüringen 322 341 337 352 81 34 1352 
 2 18c Dittewich, Florian Rheinland-Pfalz 292 331 335 338 56 20 1296 
 3 18a Weil, Ralf Baden-Württemberg 279 335 324 347 57 16 1285 
 4 18b Reuter, Josef Nordrhein-Westfalen 292 304 318 343 40 16 1257 
 
Damen Ü40 Compound 
 Pl Stn Name Verein 70m 60m 50m 30m 10 X GES. 
 1 9c Vogel, Renate Nordrhein-Westfalen 320 334 322 346 59 18 1322 
 2 9b Mikala, Monika Baden-Württemberg 312 327 317 341 45 22 1297 
 
Herren Ü45 Compound 
 Pl Stn Name Verein 90m 70m 50m 30m 10 X GES. 
 1 16c Hurst, Andreas Baden-Württemberg 311 329 332 352 67 25 1324 
 2 16a Klöppner, Volker Thüringen 315 322 331 351 62 22 1319 
 3 16b Cornils, Jürgen Nordrhein-Westfalen 310 327 315 343 54 20 1295 
 AK 17c Düsterwald, Dieter* Nordrhein-Westfalen 309 339 344 353 77 27 1345 
 
Damen Ü50 Compound 
 Pl Stn Name Verein 60m 50m 40m 30m 10 X GES. 
 1 5b Woyda, Heike Thüringen 313 326 315 347 55 11 1301 
 2 5c Schumacher, Dagmar Nordrhein-Westfalen 303 309 317 326 34 7 1255 
 3 5d Maier, Sonja Baden-Württemberg 263 306 302 331 28 7 1202 
 
Herren Ü55 Compound 
 Pl Stn Name Verein 70m 60m 50m 30m 10 X GES. 
 1 8c Richter, Andreas Baden-Württemberg 329 335 330 350 72 29 1344 
 2 9a Pitule, Erich Rheinland-Pfalz 320 315 338 347 53 19 1320 
 3 8a Todtenhöfer, Jürgen Thüringen 314 318 305 337 36 9 1274 
 4 8b Schumacher, Wolfgang Nordrhein-Westfalen 276 305 264 330 31 9 1175 
 
Damen Ü60 Compound 
 Pl Stn Name Verein 60m 50m 40m 30m 10 X GES. 
 1 4d Herzberg, Renate Nordrhein-Westfalen 313 331 322 344 53 18 1310 
 2 5a Jungblut, Doris Rheinland-Pfalz 267 291 288 303 17 5 1149 
 
Herren Ü65 Compound 
 Pl Stn Name Verein 60m 50m 40m 30m 10 X GES. 
 1 4b Buchner, Hans Baden-Württemberg 329 344 330 343 69 22 1346 
 2 4c Wolf, Siegfried Thüringen 281 319 299 310 34 12 1209 
 3 4a Dämmers, Wolfgang Nordrhein-Westfalen 276 305 276 319 24 8 1176 
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 Damen Recurve 
 Pl Stn Name Verein 70m 60m 50m 30m 10 X GES. 
 1 12a Wolff, Melanie Berlin 271 294 292 331 29 12 1188 
 2 12b Gläß, Peggy Nordrhein-Westfalen 256 284 291 313 18 5 1144 
 3 12c Röher, Andrea Thüringen 257 276 237 275 12 5 1045 
 AK 11d Speer, Kerstin* Thüringen 254 283 220 308 14 4 1065 
 
Herren Recurve 
 Pl Stn Name Verein 90m 70m 50m 30m 10 X GES. 
 1 15b Swinnty, Mirko Nordrhein-Westfalen 272 303 317 346 42 17 1238 
 2 15a Reinhardt, Martin Thüringen 251 278 299 336 33 10 1164 
 3 14b Wolber, Michael Baden-Württemberg 217 296 298 338 30 10 1149 
 4 14d Beret, Alexander Berlin 227 266 278 326 23 7 1097 
 5 14c Gramlich, Joshua Rheinland-Pfalz 90 200 269 320 19 8 879 
 AK 15d Päßler, Frank* Berlin 198 261 263 283 15 4 1005 
 
Damen Ü40 Recurve 
 Pl Stn Name Verein 70m 60m 50m 30m 10 X GES. 
 1 11a Masch, Kerstin Rheinland-Pfalz 280 298 285 335 30 12 1198 
 2 11b Gahlow, Sabine Nordrhein-Westfalen 277 295 270 312 23 8 1154 
 3 11c Meckel, Anke Thüringen 256 258 254 324 19 4 1092 
 
Herren Ü45 Recurve 
 Pl Stn Name Verein 90m 70m 50m 30m 10 X GES. 
 1 14a Dietzel, Bernd Thüringen 244 292 294 331 27 12 1161 
 2 13a Ostrowski, Edgar Berlin 230 295 294 323 14 3 1142 
 3 13c Masch, Steffen Rheinland-Pfalz 223 282 296 325 27 4 1126 
 4 13d Heinrichs, Horst Nordrhein-Westfalen 182 244 240 266 11 4 932 
 AK 15c Schicketanz, Wolfgang* Berlin 194 275 278 322 27 5 1069 
 
Damen Ü50 Recurve 
 Pl Stn Name Verein 60m 50m 40m 30m 10 X GES. 
 1 3c Brandenburg, Angelika Nordrhein-Westfalen 275 296 272 314 24 7 1157 
 2 3d Jecke, Kerstin Thüringen 259 292 270 301 24 13 1122 
 3 3a Schicketanz, Monika Berlin 257 261 278 311 13 6 1107 
 4 3b Falkson, Adelheid Baden-Württemberg 261 288 265 279 14 1 1093 
 
Herren Ü55 Recurve 
 Pl Stn Name Verein 70m 60m 50m 30m 10 X GES. 
 1 7a Jecke, Frank Thüringen 293 312 302 337 35 11 1244 
 2 6a Lehmann, Stefan Berlin 280 290 273 308 22 6 1151 
 3 6b Barthen, Peter Nordrhein-Westfalen 252 269 262 318 15 3 1101 
 4 7b Schütte, Günter Niedersachsen 242 269 255 329 21 2 1095 
 5 6c Ehms, Klaus Baden-Württemberg 216 269 225 255 10 0 965 
 
Damen Ü60 Recurve 
 Pl Stn Name Verein 60m 50m 40m 30m 10 X GES. 
 1 2c Kremer, Gudrun Nordrhein-Westfalen 255 304 296 315 26 6 1170 
 2 2b Hiller, Inge Rheinland-Pfalz 55    0 0 55 
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 Herren Ü65 Recurve 
 Pl Stn Name Verein 60m 50m 40m 30m 10 X GES. 
 1 2a Schäk, Peter Thüringen 295 313 295 320 30 7 1223 
 2 1b Riefler, Walter Rheinland-Pfalz 291 305 291 318 26 8 1205 
 3 1c Herzberg, Reinhard Nordrhein-Westfalen 282 304 271 315 18 8 1172 
 4 1a Rinke, Johannes Baden-Württemberg 278 286 278 307 19 5 1149 
 5 1d Kurzmann, Werner Niedersachsen 241 293 267 321 19 7 1122 

  
  
  

 
 


